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EVELIN KIVIRAND   25.09

SIIRI MIIDU   26.09

AGNES LIIVAK-LIIVAT   27.09

HILDA RÜTTER   28.09

ARDO VÄSTRIK   28.09

NEEME PÕDER   29.09

TIINA VEISMANN   29.09

ANE METSAMAA   30.09

PALJU ÕNNE!

SÜNNIPÄEVAD:

VANALINNA HARIDUSKOLLEEGIUM

SELLES NUMBRIS

Vanematekogu 19.9.12

Gümnaasiumi teated.....

Põhikooli teated............

Muusikamaja teated......

Kunstimaja ringid...........

Õuesõppe päev..............

Teatristuudio alustab 
taas................................
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vanamehelt küsimata: „Kuidas on 
võimalik anda samale küsimusele 
kaks nii erinevat vastust!?” Vanamees 
vaatas talle silma ja vastas: „Igaüks 
kannab oma südames seda õhkkonda, 
milles ta ise elab. See, kes ei leidnud 
midagi uut ja head seal, kus ta elas, ei 
saa seda leida ka siin. Teine, kes lei-
dis sõpru oma kodukohas, leiab neid 
kindlasti ka siin, sest meie suhtumine 
inimestesse ja olukordadesse on ai-
nuke asi, mida saame tegelikult ise 
kontrollida.”
Külaelanik sai teada, et tavaliselt 
leiame teistes inimestes just seda, 
mida kanname enda südames. Ja kui 
meil tekib probleeme, kui meile tun-
dub, et teised ei mõista meid, võiksime 
peatuda ja vaadata, mis meie südames 
on. Võib-olla saame muuta iseenda 
suhtumist teistesse inimestesse või 
olukordadesse. See meenutab Püha 
Risti Johannese (16. saj.) sõnu: “Pane 
armastust sinna, kus ei ole armastust, 
ja sa leiad armastust.”

“SEDASAMA LEIAD SA SIIT”
Ühe Lähis-Ida loo järgi saabus kord 
üks noor mees väikesesse külla 
oaasi ääres. Ta astus ühe vana mehe             
juurde ja küsis: “Millised inimesed 
selles külas elavad?” Vanamees vas-
tas küsimusega: „Millised inimesed 
elavad seal, kust sina tuled?” „Oh, pa-
had ja egoistlikud,” vastas nooruk, “ja 
ma olen rõõmus, et olen sealt lõpuks 
lahkunud!” Siis vastas vanamees: „Se-
dasama leiad sa ka meie külast.”
Samal päeval saabus ka teine noor-
mees külla oaasi ääres ja nähes 
vanameest, küsis ka tema: „Millised 
inimesed elavad selles küllas?” Vana-
mees vastas sama küsimusega: „Aga 
millised inimesed elavad seal, kust 
sina tuled?” „Oh, suurepärased ini-
mesed. Nad on ausad, sõbralikud, 
suuremeelsed, ja tegelikult on mul 
kahju, et pidin sealt lahkuma.” „Nii, 
sedasama leiad sa ka meie külast,” 
vastas vanamees ka seekord.
Teine külaelanik oli mõlemat vest-
lust pealt kuulnud ega saanud jätta 

NÄDALA MÕTE: 
VÄIKE LUGU MÕISTMISEST

    õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused     õnnitlused      

Õnnitleme tublisid purjetajaid Pärnu Sügisregatil!
Äsja Pärnus lõppenud EJL Olümpiapurjetamise Eesti karikasarja kuuendaks etapiks 
ning Laser Radial klassi Eesti meistrivõistlusteks olnud Sügisregatil saavutas Laser 4.7 
klassis 15 sportlase konkurentsis kolmanda koha Kristofer Reinholm (8. P) ning Eesti 
meistri tiitlitele seilanud Laser Radial klassi purjetajatest sai alla 21-aastaste tüdrukute 

arvestuses kolmanda koha Liise Köösel (10.R)!
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SÜNNIPÄEVALAPSED
12.R   Henri Martin Nirk               21.09
11.R        Nils  Joonas  Kristian  Saar             22.09
12.H     Mona Mi Mikkin                               22.09
11.K   Martin Beek                       26.09
11.R  Magda Helene Järvsoo  26.09
11.R  Johanna Adele Järvsoo  26.09
11.R   Jürgen Rannap                  28.09
KOOLI SÜNNIPÄEV
Mihklipäev, 29. september on kooli 
sünnipäev. Tähistame seda ühes-
koos teenistusega Jaani kirikus 
laupäeval, 29. septembril kell 19.00. 
Teenistusel õnnistatakse ja antakse 
kümnendate klasside õpilastele üle 
kooli sõrmused. 
KATARIINA KIRIKU SEMINAR
SA Meie Pärand kutsub osalema semi-
naril „Katariina kloostri minevik, ole-
vik ja tulevik“ 25. septembril kell 12 
Püha Katariina kirikus. Kava vaata 
VHK kodulehelt. Gümnasistid on 
oodatud kuulama ja kaasa mõtlema. 
See tuleb eelnevalt klassijuhatajaga 
läbi rääkida.

GÜMNAASIUM  I. perioodi 4. nädal

   19. 9. 12

TOIDURAHA JA SÖÖMINE KOHVIKUS
Oktoobris on 18 koolipäeva ja toidura-
haks tuleb 28.80€. Palun tasuda 25. 
septembriks. 
Makse saaja:    Koolitoitlustuse OÜ
Arveldusarve: 221023029070 Swed-
bank
Selgitus: lapse nimi, klass, oktoober
Viitenumber:    10016
NB! Uuendus: alates 17. septembrist 
toimub XII klassi õpilaste toitlusta-
mine (talongidega) kohvikus  kell 
11:30–12:00. Palume kõigil XII klassi 
talongidega sööjatel sel ajavahemikul 
jõuda kohvikusse koolilõunale. X-XI 
klass söövad sööklas vastavalt tunni-
plaanijärgsele graafikule.
VHK GÜMNASISTIDE TUTVUMIS-
PIDU
Gümnasistide tutvumispidu toimub      
5. oktoobril kell 18.00–22.00. 
Muusikamajas on eeskava, seejärel te-
gevused, tants ja sügisandidega kae-
tud suupistelaud gümnaasiumis.
Klassikaline pidulik riietus (s.o. pois-

tel viigipüksid ja triiksärk, tüdruku-
tel sobivas pikkuses seelikud ja klei-
did).
Piletiraha €3 palun koguda klassi-
juhataja või -vanema kätte.
Täpsem info XI klassi korraldustoim-
konnalt ja facebookist ürituse lehelt.
AUTOJUHIKURSUSED KOOLIS
Kuna gümnasistidel ja õpetajatel 
(võib-olla ka vanematel või sõpradel) 
on huvi autojuhilubade saamise kooli-
tuse vastu, siis käivitame oktoobris 
B-kategooria mootorsõiduki juhi kur-
sused, mille viib läbi Haja Autokool. 
Hind ühele õpilasele 360 EUR, pärast 
tuludeklaratsiooni esitamist EMTA-le 
tagastab Maksu– ja tolliamet kõikidelt 
Haja Autokooli makstud summadelt 
21% tulumaksu.
Õpet tutvustav kohtumine toimub es-
maspäeval, 24. septembril kell 15.30 
auditooriumis. Tundide toimumise 
aeg ja koht täpsustuvad. Rohkem in-
fot ja link huviliste registreerumiseks 
gümnaasiumi teadete e-kirjas.

lPõhikooli- ja gümnaasiumiseaduse muudatusettepanekud. 
Arutati kavandatavaid muudatusi PGS-is. Koolijuhile ja kohalikule 
omavalitsusele pannakse märksa suurem vastutus. Koolmeistrite 
nõukoda teeb märgukirja oma ettepanekutega. Meil tuleb hoo-
lega läbi mõelda lahendused erivajadustega laste õppeks.
lConsiliumi tööplaan. Vaja luubi alla võtta juhtimisalase töö 
parandamine, koosolekute efektiivsus, Google’i kalendrite nähta-
vus. Otsustati, et juhtkonnale tehakse eraldi kalender, kus oleks 
näha juhtkonna liikmete hõivatus. Teine akuutne asi on ruumide 
kalender, mis tuleb võimalikult kiiresti käivitada ja mida peab 

saama ka välja trükkida. Otsustati, et järgmisel nädalal esitle-
takse suures konsiiliumis juhtkonna kalendrit (Kersti, Taniel, 
Kristel ja Virge teevad valmis).
lJärgmises suures konsiiliumis: andmebaasid, juhtkonna 
kalender, usuõpetuse programm, õpetajate päev. 28. det-
sembriks peab olema paigas ruumide strateegia (visioon 
peab olema kinnitatud 14. novembriks). Finantsmajanduslik 
korraldus 31. oktoobril.
lReiside kalender. Otsustati teha kodulehele eraldi õpperei-
side kalender. Täidavad osakonnajuhatajad. 

Kas soovid oma perele puhast maakaupa õiglase hin-
naga?
Tellides oma pere igapäevase toidu www.maakaup.ee, 
tuleb kogu maakaup Eestimaa taludest tasuta VHK-sse. 
Sa võid kindel olla, et Su raha läheb maaelu toetuseks, 
mitte välismaistele supermarketitele. Kemikaalivabas 
toidus on 20% vähem vett, aga rohkem mineraalaineid 
ja vitamiine kui välismaiste suurfarmide toodangus. Hind 
on madal, sest me ei pea poodi. Maakaup.ee toob su 
kaubakasti  tasuta VHK-sse! 
NELJAPÄEVAL peale kella viit saad VHK valvelauast kauba 
kätte või 3.20€ eest otse koju kui teed tellimuse maakaup.
ee keskkonnas esmaspäeval või teisipäeval kella 11-ni.
Pakkuda on nii maheliha, maapiima, talumune, juustu 
kui juurikaid ja värsket rohelist.
Puhas toit ja terve vaim meie lastele! Maakaup.ee

Eesti Arhitektuurikeskuse Laste Arhitektuuri Huvikool 
kutsub noori ja lapsi vanuses 9–19 arhitektuuri töötu-
badesse: Mis on arhitektuur ja kuidas seda tehakse?
Huvikoolis õpitakse mõistma ruumilise maailma eri- ja 
seaduspärasid.
Arutame! Räägime, milline on meie elukeskkond ja mida 
me seal teeme.
Ehitame! Meisterdame ise ruume ja objekte: harjutame 
nii visandama kui maketeerima kui päriselt ehitama.
Uurime! Vaatleme ja uurime, kuidas käituvad materjalid 
ja inimesed. Proovime erinevaid töövõtteid, arutame 
konstruktsiooni põhimõtteid ning mõtleme selle üle, mis-
moodi ruum inimesi käituma paneb.
Õppetöö algab 3. oktoobril. Lisainfo ja registreerimine: 
Jana Rikberg, jana@arhitektuurikeskus.ee, +372 51 13 
685, www.arhitektuurikool.ee  
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PÕHIKOOL
l 2. A ja 4. A liiklustunnis Rocca 
al Mare Vabaõhumuuseumis 25. 
septembril. Koolist lahkume kell 
10.30 ja tagasi jõuame kell 13.30.
l4. P klassi õuesõppetund 24. sep-

MUUSIKAMAJA
27. septembril kell 17:00 Muusikamajas suvepalade kontsert

tembril Muraste Looduskoolis. Lah-
kume koolist kell 8.30, tagasi kell 
12.30.
l4. T on 28. septembril kell 11.30–
13.00 Energiakeskuses tutvumas 

Kosmoseprogrammiga.
l4. T  on 3. oktoobril Iloprindis 
uurimas, kuidas sünnib raamat. 
Lahkume koolist kell 12.30 ja tagasi 
14.30.

Ootame huvilisi Kunstimaja ringidesse ja ateljeedesse!
Mõned vabad kohad on veel algklassi õpilastele:
lõpetaja Pille KUNSTIRINGIS E ja K: 15.00–16.30 Püha-
vaimu kunstiklassis
lõpetaja Reeda ANIMATSIOONIRINGIS T: 14.00–15.30 
kunstiklassis
lõpetaja Aeda MUINASJUTURINGIS  T: 14.00–15.30     
Pühavaimu käsitööklassis
lMETALLITÖÖRINGIS T: 15.35–17.05 metallitöökojas
lõpetaja Toomase PUUTÖÖRINGIS K: 15.00–16.30 puu-
tööklassis
lõpetaja Merle TEKSTIILIRINGIS (alates 3. klassist) N: 
15.00–16.30 käsitööklassis

ÕUESÕPPE PÄEV 19.  OKTOOBRIL

KUNSTIMAJA
lõpetaja Kersti KERAAMIKARINGIS  N: 15.00–16.30 
keraamikatöökojas
Vanematele õpilastele põhikoolist, gümnasistidele 
ja täiskasvanutele:
lõpetaja Rauli PUUTÖÖRING R: 16.00–17.30 puu-
tööklassis
lõpetaja Maiu JOONISTAMISE ja MAALIMISE ateljee E: 
17.00–18.30 Olevimägi 8, 1. korrus
lõpetaja Jäppe MAALIMISE ja JOONISTAMISE ateljee 
T: 16.00–18.30 Olevimägi 1. korrus
lõpetaja Reeli KERAAMIKA RING N: 16.30–18.00 ke-
raamika töökojas
Ootame osalema!

5. klassid + 12. R
Viru raba.
12. klassi õpilased korraldavad 5. klassidele selle õppe-  
päeva. Kaasa kirjutusvahend ja alus, mille peal saab töö-        
lehti täita. Võimalusel kaasa võtta ka kiletasku töölehe jaoks.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
6. klassid
Sagadi loodusmaja programm: „Mets kui kooslus“, teemaks  
puud-põõsad. Selle raames matk Oandu loodusrajal ning 
metsamuuseumi külastus + töölehed.
Töö gruppides. Külastatakse ka Kaluriküla.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
7. klassid
7. P: Väljasõit 8. 30 Merepuiesteelt – 11.00 Saadjärve Jääaja 
keskus – 14.00 Türi Ringhäälingu muuseum, kus lindista-
takse ka kuuldemängu. 
7. T: Väljasõit 8.30–10.00 Ringhäälingu maja – 13.30 Jääaja 
keskus.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
8. klassid
Soomaa rahvuspark:
8.00 väljasõit Merepuiesteelt – 10.15 külastuskeskus / In-
gatsi matkarada 
15.00–17.00 C.R.Jakobsoni talu.

NB! Toit hinna sees. Riietus vastavalt ilmale.
9. klassid
8. 15 väljasõit Mere puiesteelt – 11.00 Kohtla-Nõmme kae-
vanduspark  – 14.00 Sillamäe – Sinimäed .
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
10. H ja 10. K
Väljume 8.30 Tallinnast – Rebala muuseum – 
Jõelähtme karstiala – Kohtla kaevandusmuuseum. 
Tagasi Tallinna kella 6-7 ajal. 
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
11. K ja 11. H
Vodja – töös.
12. H ja 12. K
Tsitre õpperada Kolga lahe ääres.
NB! Leivakott kaasa ja riietus vastavalt ilmale.
10. R ja 11. R
14–15. oktoober
Devoni liivakivi Lätis ja Eestis. 
Toiduainete tööstus Lätis ja Eestis. 
***
Õppekäigu maksumuse ütleb teile klassijuhataja ja klassi-
juhataja kätte tuleb ka osalustasu maksta.
5. ja 6. klassid külastavad 15. oktoobril kell 13.00 Artise 
kino, et vaadata loodusfilmi „Ilus elu“ (maksumus 2.50)
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VANALINNA 
HARIDUSKOLLEEGIUM

VENE 22
TALLINN 10123
TEL: 6996 100

Toimetaja:
Mirjam Parve
teataja@vhk.ee

www.vhk.ee

Veni creator spiritus Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanal 
Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna Hariduskollee-
giumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter kohtusid Vanalinna 
Hariduskolleegiumi õpilastega Evelin Ilves ja olümpiavõitja Gerd Kanter koh-

Veni creator spiritus


